SextaFeira, 06 de Maio de 2022  Edição nº 753

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

PORTARIA Nº 024 DE 05 DE MAIO DE 2022.

“Dispõe sobre o remanejamento de

servidor público municipal do Posto

Avançado - CIRETRAN para o Gabinete

do Prefeito Municipal (GAB).”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais, com arrimo no inciso XXIV do Art. 73 da Orgânica do Município,

e das demais legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - REMANEJAR o Sr. SERGIO MARES COSTA, servidor público municipal,

portador do RG nº 08.778.824-10 e inscrito no CPF sob o nº 953.985.545-49,

atualmente lotado no Posto Avançado - CIRETRAN, para o Gabinete do Prefeito

Municipal (GAB).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando- se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 05 de maio de 2022.

   Wekisley Teixeira Silva                                     Júlio César Sousa Rocha
       Prefeito Municipal                                        Secretário de Administração

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 055/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

CONTRATO Nº 107/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: VITOR FEITOSA SOARES

CNPJ nº 36.964.421/0001-80

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS.

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

20000 - GABINETE

10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Unidade:

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20001 – GABINETE

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Total Projeto/Atividade:

2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES

2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2014 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

2019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

2022 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%

2028 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE;

2029 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE;

2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

2074 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA

2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO

2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

2053 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2055 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2059 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2061 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2063 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA FELIZ/SUAS)

2064 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS

2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA

1055 - CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES

2080 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$: 14.360,00 (quatorze mil trezentos e sessenta reais)

VIGENCIA: 01 (um) mês

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 060/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

CONTRATO Nº 108/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: ANDRE EMPREENDIMENTOS

CNPJ nº 30.375.782/0001-04

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

DOTAÇÃO:
Poder: 2 - PODER EXECUTIVO

Órgão:

 40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade:

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação:

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2011 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

2016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

2017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR

2019 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%

2026 - MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE

2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

2141 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

339039:0119.019-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR ESTIMADO: R$ 96.500,00 (noventa e seis mil e quinhentos reais)

VIGENCIA: 03 (três) meses

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DPREÇOS

Nº. 047/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

CONTRATO Nº 109/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MAGAZINE MENEGHEL LTDA

CNPJ nº 01.942.594/0001-12

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
20000 - GABINETE
10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Unidade:
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
20001 – GABINETE
40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Total Projeto/Atividade:
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2014 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
2019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
2022 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2028 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE;
2029 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE;
2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
2074 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA
2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO
2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES
2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE
2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2053 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
2055 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
2059 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE
(CREAS)
2061 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF
2063 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA
FELIZ/SUAS)
2064 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS
2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA
1055 - CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES
2080 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 5.993,00 (cinco mil novecentos e noventa e três reais)

VIGENCIA: 02 (dois) meses

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 048/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

CONTRATO Nº 110/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI

CNPJ nº 41.511.926/0001-29

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade:

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

VIGENCIA: 09 (nove) meses

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 050/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

CONTRATO Nº 111/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: CENTRAL DAS CARNES COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ nº 04.837.210/0001-90

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade:

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

VIGENCIA: 09 (nove) meses

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 051/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

CONTRATO Nº 112/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

COM CO-PARTICIPAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

CNPJ Nº 13.009.312/0001-90
CONTRATADO: ADRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA – ME (AÇOUQUE RENASCER)

CNPJ nº 35.401.077/0001-58

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR)

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade:

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Total Projeto/Atividade:

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2022 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

VIGENCIA: 09 (nove) meses

ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 066/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021

CONTRATO Nº 113/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: OTAVIO MELO DE ALMEIDA-ME

CNPJ nº 34.979.423/0001-17

OBJETO: FORNECIMENTO DE AREIA FINA PARA REBOCO, AREIA GROSSA E PÓ DE BRITA

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

20000 - GABINETE

10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Unidade:

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20001 – GABINETE

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Total Projeto/Atividade:

2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES

2013 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2014 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

2019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

2022 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%

2028 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE;

2029 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE;

2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

2074 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA

2012 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

2038 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2042 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO

2041 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

2040 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

2051 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

2053 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

SextaFeira

06 de Maio de 2022

Edição nº 753

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2055 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2059 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2061 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF

2063 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA FELIZ/SUAS)

2064 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS

2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA

1055 - CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

2079 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES

2080 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais)

VIGENCIA: 08 (oito) meses

ASSINATURA: 19 de abril de 2022.

		2022-05-06T15:09:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO